
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1649

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1649

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5770027 Волошин Ірина Михайлівна 50912795 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224483 Середня освіта 
(Історія)

183,498

5872866 Гайнюк Марія-Діана Василівна 50903066 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332326 Середня освіта 
(Історія)

180,846

5602058 Галяс Ігор Богданович 51152496 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203235 Середня освіта 
(Історія)

186,558

6370801 Гомечко Мирослава Василівна 50965220 AK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262616 Середня освіта 
(Історія)

182,172

5619139 Дембіцька Андріана Миколаївна 51322889 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124579 Середня освіта 
(Історія)

184,824

6604205 Диксан Володимир Богданович 51244087 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264841 Середня освіта 
(Історія)

184,722

1



5479943 Задорожна Вікторія Володимирівна 51324703 AK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259073 Середня освіта 
(Історія)

182,784

5857906 Залізняк Анастасія Максимівна 51178007 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005667 Середня освіта 
(Історія)

192,372

5983116 Кирик Роман Ігорович 51157071 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211443 Середня освіта 
(Історія)

180,642

5590562 Кобрин Тетяна Іванівна 51180726 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079358 Середня освіта 
(Історія)

184,926

6519790 Колодій Наталія Іванівна 51184589 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015470 Середня освіта 
(Історія)

187,428

6483954 Коцік Андріана Віталіївна 51184704 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009254 Середня освіта 
(Історія)

185,815

5378876 Кримська Анна Вікторівна 51028474 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178082 Середня освіта 
(Історія)

183,498

5798948 Крук Василина Іванівна 51185967 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273906 Середня освіта 
(Історія)

185,399

6145935 Кузій Маркіян Романович 51173515 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059500 Середня освіта 
(Історія)

181,152

5584464 Лень Валерій Геннадійович 50845470 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227015 Середня освіта 
(Історія)

189,108

6053247 Мединський Тарас Романович 51168583 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060442 Середня освіта 
(Історія)

182,376

6538370 Могиленко Анна Андріївна 51173626 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235431 Середня освіта 
(Історія)

183,6

5902113 Оксенюк Тетяна Русланівна 51216752 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124409 Середня освіта 
(Історія)

182,886

2



6048768 Пельчер Іван Ігорович 51322910 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333819 Середня освіта 
(Історія)

194,106

5629793 Пережило Світлана Миколаївна 51184601 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024948 Середня освіта 
(Історія)

195,803

5628299 Пережило Соломія Миколаївна 51184603 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024942 Середня освіта 
(Історія)

197,624

5387554 Петручик Денис Володимирович 50747161 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259713 Середня освіта 
(Історія)

182,682

5559423 Печена Марина Анатоліївна 51318270 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083555 Середня освіта 
(Історія)

195,891

5773848 Погоріляк Емілія Миколаївна 49933007 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199051; 0317357 Середня освіта 
(Історія)

187,986

6532594 Приставська Христина Романівна 51195758 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102151 Середня освіта 
(Історія)

187,017

6235048 Романишин Іванна Ярославівна 51190699 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016619 Середня освіта 
(Історія)

183,735

5411433 Романюк Тарас Михайлович 51209705 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087729 Середня освіта 
(Історія)

185,503

6118355 Савран Вікторія Валентинівна 51033154 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185790 Середня освіта 
(Історія)

189,618

6106614 Садова Марта Русланівна 51336671 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031398 Середня освіта 
(Історія)

181,152

5367657 Степаняк Олексій Іванович 51180970 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174008 Середня освіта 
(Історія)

188,088

5775331 Уце Ілля Іванович 51194831 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314966 Середня освіта 
(Історія)

164,934

3



5469719 Фурда Соломія Богданівна 51168435 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130803 Середня освіта 
(Історія)

183,423

5749247 Чередніченко Софія Романівна 50972509 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058981 Середня освіта 
(Історія)

180,948

5501094 Шикеринець Яна Олексіївна 50935419 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204036 Середня освіта 
(Історія)

181,03

5417139 Шкурлатович Марія Володимирівна 51184970 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274081 Середня освіта 
(Історія)

182,478

5544517 Ясниський Назарій Мирославович 51180944 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078728 Середня освіта 
(Історія)

187,68

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1649

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6279431 Баранський Юрій Петрович 50177276 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282836 Історія та археологія 186,354

5374169 Бессонов Максим Володимирович 50940584 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165047 Історія та археологія 192,984

5983488 Боднарчук Софія Русланівна 51323351 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089690 Історія та археологія 193,098

5421747 Булич Остап Андрійович 51174350 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165213 Історія та археологія 189,822

5551800 Волкова Вікторія Леонідівна 50701621 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110719 Історія та археологія 186,966

5706014 Газарян Владислав Артурович 50879870 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005487 Історія та археологія 194,565

5



6015483 Гальків Ілля Миколайович 51030520 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246991 Історія та археологія 188,802

6196339 Гнатів Софія Володимирівна 51190793 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238045 Історія та археологія 186,856

6199399 Гнатюк Олександр Іванович 49509205 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202023 Історія та археологія 189,414

5995170 Гончар Орест Володимирович 51325357 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320719 Історія та археологія 197,936

5519166 Горак Оксана Романівна 51177478 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120992 Історія та археологія 187,323

5995888 Горнятко Іван Михайлович 51190885 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088181 Історія та археологія 189,769

5852405 Грица Святослав Анатолійович 51149261 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0202556 Історія та археологія 186,752

6054165 Дідур Марія Володимирівна 51190963 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276055 Історія та археологія 189,249

5642213 Дрозд Марко Вікторович 51150892 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324113 Історія та археологія 192,576

5379974 Коваль Марія Андріївна 51184993 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274596 Історія та археологія 190,179

5412977 Короленко Катерина Володимирівна 51220964 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336494 Історія та археологія 136,578

5479409 Красуцька Андріана Тарасівна 51184689 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009247 Історія та археологія 189,249

5605491 Крупельницький Валентин Станіславович 49918950 BH 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002963 Історія та археологія 188,088

6



5406307 Кулька Дмитро Ігорович 51208537 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112537 Історія та археологія 186,252

5995713 Курпіта Катерина Володимирівна 51216315 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072890 Історія та археологія 187,68

6361969 Кучер Соломія Ігорівна 51325615 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185898 Історія та археологія 188,19

6229768 Кучкуда Соломія Василівна 51180938 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265554 Історія та археологія 190,944

5564455 Лавренюк Андрій Володимирович 50730170 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128296 Історія та археологія 188,312

6042448 Лев Андрій Володимирович 51191172 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004659 Історія та археологія 192,168

6042983 Леуш Анастасія Андріївна 51188052 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050511 Історія та археологія 190,23

5963426 Максименко Тетяна Ігорівна 51336118 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185818 Історія та археологія 187,884

5963680 Мацех Юлія Любомирівна 51180822 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058603 Історія та археологія 189,414

6209191 Мельничук Богдан Вікторович 51150365 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053738 Історія та археологія 192,372

6076861 Мустафарай Алессандра 51173680 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235511 Історія та археологія 148,614

6231463 Норичка Вікторія Олегівна 51187345 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147971 Історія та археологія 187,986

6269899 Ознамець Олег Олегович 51158532 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173705 Історія та археологія 186,966

7



5829893 Павелко Анна Олегівна 51151824 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113507 Історія та археологія 189,618

5539738 Парфьонова Вікторія Вікторівна 51171655 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163899 Історія та археологія 191,556

5551864 Подвадцятник Анна Миколаївна 51153924 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152776 Історія та археологія 186,544

5926335 Присяжнюк Маргарита Валеріївна 51326727 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212799 Історія та археологія 196,86

6202505 Сирватка Василь Михайлович 50601080 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254073; 0313238 Історія та археологія 109,956

5720799 Слободянюк Богдан Олександрович 51180797 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058881 Історія та археологія 188,343

6321518 Стахура Роман Михайлович 50484372 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250005; 0258430 Історія та археологія 186,15

6269936 Терук Вікторія Богданівна 51326925 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050856 Історія та археологія 200

5766899 Тростинська Вікторія Романівна 51177314 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236099 Історія та археологія 191,964

6331011 Фок Софія Іванівна 51195858 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037059 Історія та археологія 188,292

5535796 Цімбота Наталія Іванівна 50933243 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246087 Історія та археологія 191,352

5683258 Чех Михайло Олексійович 51174222 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001721 Історія та археологія 197,319

5844478 Шаповалова Олеся Вадимівна 51323962 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046423 Історія та археологія 194,867

8



5988035 Шевяков Олександр Миколайович 51177737 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079580 Історія та археологія 187,17

6540812 Шестаков Анатолій Юрійович 51339377 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042516 Історія та археологія 190,289

5487293 Щерба Андріан Ігорович 51154779 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218380 Історія та археологія 200

6449333 Яремус Ольга Володимирівна 50899453 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145879 Історія та археологія 190,185

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1649

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5983693 Борущак Богдана Олександрівна 51312865 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023148 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

180,285

5479673 Відлацький Михайло Вікторович 51168835 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006456 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

178,064

5936196 Кореєва Юлія Сергіївна 50728563 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074928 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

181,611

5665248 Циквадзе Богдана Зурабівна 51081327 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317538 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

178,551

6324737 Цоньо Євген Володимирович 51154748 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180196 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

178,845

5841999 Чіпак Юрій Богданович 51336240 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197818 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

183,423

10



6133735 Шумська Христина Сергіївна 50727599 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139618 Бізнес-соціологія, 
Прикладна соціологія

177,99

11


